
 

 

 
 

Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 
 

LA PRESIDENTE 
 

Ø VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 
Rettorale n. 1680 prot. n. 207006 del 30 novembre 2018; 

Ø VISTO il Regolamento di Ateneo delle Scuole, emanato con Decreto Rettorale n. 961 
prot. n. 167937 del 4 agosto 2022, e in particolare l’art. 8 sulla Commissione 
Paritetica di Scuola; 

Ø VISTO l’art. 12 del Regolamento interno della Scuola di Scienze Matematiche, 
Fisiche e Naturali, emanato con Decreto Rettorale n. 354 prot. 44340 del 9 marzo 
2020; 

Ø VISTO il Decreto Rettorale n. 271 prot. n. 51493 del 7 marzo 2023 con il quale sono 
indette per i giorni 3 e 4 maggio 2023 le elezioni dei rappresentanti degli studenti per 
il biennio 2023 - 2025; 

Ø VISTO il Decreto della Presidente della Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Naturali, n. 5877 prot. n. 113019 del 23 maggio 2023 di nomina dei rappresentanti 
degli studenti nel Consiglio della Scuola e nei Consigli di Corsi di studio per il 
biennio 2023 - 2025; 

Ø VISTO il Decreto della Presidente della Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e 
Naturali n. 6843 prot. n. 132120 del 16 giugno 2023 sulla sostituzione e modifica dei 
rappresentanti degli studenti della Scuola per il biennio 2023 – 2025; 

Ø CONSIDERATO che è necessario provvedere a modificare la composizione della 
CPDS; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola di Scienze 
Matematiche, Fisiche e Naturali come riportato nella seguente tabella: 
 

DOCENTI 
  

Nominativo Area 
1 BACCI STEFANO Biologia 
2 BARACCHI DAVID Biologia 
3 BONAZZI PAOLA Geologia 
4 CINCINELLI ALESSANDRA Chimica 
5 DE PASCALE LUIGI Matematica 
6 FANTI RICCARDO Geologia 
7 FINI LORENZO Ottica 



 

8 FOGGI BRUNO Scienze Naturali 
9 FRATINI EMILIANO Chimica 
10 LAURATI MARCO AMS 
11 LOLLINI PAOLO Informatica 
12 LUCARELLI FRANCO Restauro 
13 MENGONI ALESSIO Biotecnologie 
14 MODUGNO GIOVANNI Fisica 
15 PAZZAGLI LUIGIA Biologia 
16 RICCI MARILENA Restauro 
17 SEMINARA DOMENICO Fisica 
18 SESTINI ALESSANDRA Matematica 
19 VAI STEFANIA Scienze Naturali 
20 VERRI MARIA CECILIA Informatica 

 
STUDENTI 

 
Nominativo Area 

1 ALINARI LORENZO Fisica 
2 ARZUFFI LEONARDO AMS 
3 BAGNOLI EMMA Geologia 
4 BIGAZZI GIULIA Biologia 
5 BIFFOLI MATTIA Matematica 
6 BUENO REYES CLEDY ALEXANDRA Scienze Naturali 
7 DUCCI DESY Ottica 
8 IENCO MARIA ELETTRA Matematica 
9 LETTIERI FRANCESCA Restauro 
10 LUCHERINI FILIPPO Fisica 
11 MANNUCCI GIULIO Biologia 
12 MASONI LIVIA Informatica 
13 MATTEUZZI ELEONORA Geologia 
14 MUKAJ EBI Biologia 
15 PIETRI MARCO Informatica 
16 POLI NICCOLO’ Scienze Naturali 
17 PREVEDELLO CHIARA Chimica 
18 RAVEGNINI ELIA Biotecnologie 
19 SARTINI DANIELE Chimica 
20 ZAFIROPOULOS ANDREA Restauro 

 
Tale nomina sarà ratificata nel primo Consiglio della Scuola utile. 

Firenze LA PRESIDENTE 
Prof.ssa Lorella Francalanci 

 


		2023-06-21T11:26:53+0200




